
                              
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  апреля 2023г.                                                                          № 197

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 10.11.2015 № 3380

В целях обеспечения вещевым имуществом работников                            
Аварийно-спасательного формирования города Курска, являющегося 
подразделением МКУ «Управление по делам ГО и ЧС при Администрации 
города Курска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                                       
от 10.11.2015  № 3380 «О вопросах вещевого обеспечения работников                                        
Аварийно-спасательного формирования города Курска» (в ред. от 01.12.2015 
№  3665,  от 01.09.2020 № 1612) следующие изменения:

строку 12 приложения 2 к постановлению изложить в новой           
редакции: 

12. Перчатки летние универсальные
с защитой от механических                    
рисков

12 пар 1 год

   
2. Управлению делами Администрации города Курска                         

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                                        
на официальном сайте Администрации города Курска                                                                 
в   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                               И. Куцак


